Offre de formation: droit
Semestre: S1
Année Académique: 2024/2025

Attention : la forme du canevas ne doit pas étre modifiée, la colonn

M Matricule Nom ‘ Prénom ‘ Section ‘ Groupe ‘
. 39484512 CHENITI RIAD A 1
:39399111 GUITA MABROUKA A 1
. 39452007 ZABOUB MOHAMMED ISLAN A 1
. 39405815 BOUDJEMLIIOUADJIDA A 1
: 39417613 ADJAL OUIDAD A 1
. 39403105 AINE ALl A 1
. 37009308 LAROUSSI CHARAF EDDINE A 1
. 39357014 LEKHOUA NIZAR A 1
. 39393004 CHEKIMA  OUSSAMA A 1
. 39084449 BEN AMOR ADEL A 1
. 39559620 KOUKAOU MOHAMMED A 1
. 39439112 BELAID ABDELDJABAR A 1
. 39068451 HAFI HOUSSAM SEIF ECA 1
. 39377409 HAMDI YACINE A 1
. 39357202 BELHARSSA YOUCEF A 1
. 39356813 BEROUAL AMMAR A 1
. 39085576 MIM MOHAMMED A 1
. 39576008 LEMNAOUEFADIB ABDERRAHM A 1
. 39064466 ALOUANE YAHIA A 1
. 39483312 BOUABDALL SALAH A 1
. 39576519 BERIALA ABDENNOUR A 1
. 38026238 DJELLOULI MOKHTAR A 1
39453418 NESRAT SAIDA A 1
. 39617015 BOUZIDI LEILA A 1
. 36028773 MABROUK MOUHAMED NASSIA 1
. 39598102 BELKADI RADJA A 1
. 39633616 BOUTI CHAABANE A 1
. 39633416 DACI SALIM A 1
. 39390202 MANSOUR ACHOUAK A 1
. 39452317 MEHDA DONIA A 1
. 39454815 DIFALLAH AICHA A 1
. 39590719 ABID AMER A 1
. 39409613 RAMDANI HICHAM A 1
. 39382102 GHERAISSA MABROUKA A 1
. 39382117 NAROURA MOUNIA A 1
. 39587717 DOUH ELHADI A 2
. 39592307 BOUHANNA KAIS A 2
.1044368 BOUSSABEF Alli A 2
. 39426402 CHABANI AHMED YACINE A 2
. 39595218 BENGHENINV YASMINA A 2
: 39592403 ABID KAMEL A 2
. 39593502 BELADJAL MAROUANE A 2
: 39617320 DJEROUNI NOUR ELIMANE A 2
. 39592019 BEKKOUCHE FARAH A 2
: 39611616 ROUISSI HANA A 2
: 39426418 GUESSOUM AYAT ERRAHMANEA 2
: 39410308 DJEHIDER AICHA A 2



139611619
139593611
39567217
39591801
139416512
. 39383507
139407311
39407008
136334318
. 39592808
. 39383807
139588615
39403614
139591413
39587310
39594016
39566904
39410002
. 39383304
19076006
. 39062821
. 39433604
39454018
. 39433502
39416310
39409716
35051634
39578304
39560808
39610501
39410302
39407313
134169219
39407102
139594114
139456911
39410516
. 39589412
139591310
39555105
. 39426905
139462919
39396716
. 39433807
39407114
39610702
39624310
39634014
. 39555205
39610709
39410610
39578212
39575008

BELALOUI WISSAL
MEHACHI MESSAOUD
BOUGOFFA HIBAT ALLAH
DEBBACHE AISSA
DAGA SAJIDA
BETAINA KHAOULLA
HAMMI FOUZIA
CHENIBA AE AMARA
HABA SELSABIL
CHINE MOHAMMED
RAHAL AZIZA
MEZZAR HAYET
GUERMIT  ABDELAZIZ
GHILANI ABLA

DOUH ISMAIL
MENACER MILOUD
AMARA SABRINA
HAMADI KHADIDJA
BEN BORDI IMANE
SADKI ABDELLBAKI
LAMAMRA MOHAMMED SALAI
AOUINAT  OUISSAL
ZEGHOUNE SIF EDDINE
HABA MAROUA
OUAGGADI IKRAM
HAMMADI ESSADIA
GHRIB BILAL
LABRECHE HANA
SEBAA NOURHANE
SERRAQOUI ABDELDJALIL
DAHA CHEIMA
DIDI KAOUTHER
SAOUDI KAWTHAR
GUESBA MANAL
KHELLOU NABIL
GHERIBI AISSA
BAHA KAMEL
HORR ZOHRA

BERREKBIA ABDELMOUTALIB
CHETEHOUI' ABD EL FATTAH

LABID MANEL
HIMA LAMIS

BAYE HADIL
BAHRI DJAOUAHER
AYACHI AMCYACINE
CHEBABI  AMAL
NAKHLA NAIL MOHAMMED ¢
MERKHOUFI ADIL

ELBAR MARIA INAS
LEGSEIR  AHMED
KAHLAOUI MOHAMMED
SERRAOUI MENAL
BENHADDIA SAFA
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39428806
. 31199406
39396710
39396006
139451718
19055862
39085569
. 39408906
39406806
39571504
139574914
39395919
. 39356806
39575006
139446104
. 39383907
39396603
. 39624307
39390013
139458917
. 39449814
39444203
39403504
39420907
139456317
39456403
139416614
139403311
39408913
39410008
139433301
139426712
39396516
39410709
39395901
39427909
39452909
. 39416502
39408206
. 39069322
. 39626817
39453013
39396601
139575119
39403809
39407004
39389008
31200312
39451808
39078687
39567007
39612909
39383913

NAROURA SABIHA
DIFALLAH BRAHIM
GUEDIRI HOUDA
BOUSBIA LAHOCIEN
BOURAS HANINE
BEGGAS LARBI
CHERIET  ABDEL KADER
HANANCHA ANFEL
BOULOUSS/BASMA
DEBBAB DHIA
LAHMAR RAOUA
SAYALA ISRA
MAYATA ABDELKRIM
DOUGHA  CHAIMA
OUELLABI  MOHCEN
KERKOUBIA MARIA
MEDELLEL MERIEM
LAKEHAL  MALAK

HARIZ BEKK ACHOUAK

HANANCHA MOHAMMED RAMI

GUEDA
BELLOUL

SACI
ABDELHAMID

TOUATI MEF KHALIFA
LAHRECHE ABDELALI

ASSAMI AZZEDDINE
TAMMA AISSAM

GAID ABDELKEDDOUS
MARKHI ISMAIL

MAAMRA  BECHIRA
NOUBLI DOUA

GHERBI ZIAD

DJELLOUL ABDALLAH

BEN AMAR MOHAMMED LAID
LEMMADI  MERIEM
ATOUSSI  AYA

MOUSSAOU MAROUA

ABBAS ZAKARIA

BEN MEBAR RIDHA
NAROURA ZINEB

ZINE ZIAD

SALHI HAITEM

ZOUARI AHN ZAIED

MESTOUR MARWAN
ZIOUECHE MAROUA

HAMDI HAIFA
AYACHI AMCARAFAT
MAIZA SAFIA
NECIRI YAKOUB
BELHADJ  HAYAT
KESSAB FOUAD
BELKEMARI FATMA
BADJADI KARIMA
GHENABZIA AYMEN
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39406720
39616910
39453415
39403620
. 39628904
39422504
. 39452912
39461902
39632714
39617310
. 39383520
139619518
39426315
39409914
139611915
. 39383403
. 39384809
139426413
. 39459312
39384418
39449916
2018219
139611501
139635713
39409903
39407006
39420115
39477206
139383114
139432201
39624107
39405113
139611404
. 39454907
39405017
139628113
. 39460306
39410810
39410408
39396105
39616819
39436815
. 39443207
. 39420804
. 39384912
39433410
39417506
39400611
39455709
39384810
139411417
39410705
39477212

MOUSSAQOU HASSAN
GHEBBACHIFERYAL

DHEHBI LAICHE A
ACHAB SOUHIL A
SAID SAID A
CHOUIREF AMMAR A
CHOUIA SALAHEDDINE A
GHALIA MERIEM A
OKBA ZAKARIA A
YOUCEF ZOUINA A
LAIZ KHALED A
AISSAOUA CHAIMAA A
AHMIMID ROUMAISSA A
LAHMER RAYANE A
RABBANI ISRA A
BOUDEIA HAFSA A
LOUERDI INTISSAR A
LAKHEN BOUTHAINA A
MEZOUAR MERIEM A
LATRI SAID A
LOUETRI MAROUA A
LAIB AHMED YACINE A
HACHEF CHAIMA A
(S gy A
REZMA MOHAMMED TAHA A
BEKARI MECHRIA A
MESBAHI BELGACEM A
BEDDA ALA EDDINE A
BENABDALL IKRAM A
BOUAMRA AMARA A
GUEDDA AHMED YACINE A
DHOB FEDIANE A
ZERROUK DALAL A
KHERIATA RIMA A
HAMMOU FATMA A
AGGAB ADEL A

A

A
CHERIET NEJLA A
ZELLOUMA NOUR EDDINE A
KHICHA AFFAF A
CHAIA HACEN A
FAHEM ZAHRAT ELOULA A
ATALLAH NAMERA A
YAHIAOUI YAHIA A
CHOUCHANIKHAOULA A
MOKRANI  OUACILA A
BADI FAOUZI A
BEDIDA BACHIR A
TEI BACHIR A
KHALDI ABDELKADER A
HABITA MERIEM A
YADJOUR Taha A
ALIA MAROUANE A
ADDISSA LOTFI A
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39403515
39384013
39636114
39617012
39403702
39073752
39410018
19066069
39460418
39407007
39446102
31199709
39390119
39619602
39407719
39404014
139437418
39420102
39427307
39390605
39620110
39440420
139436702
39458320
139434614
139426412
139612914
39427704
139426311
39416802
39390506
39619306
39624402
139444201
39403613
39460917
39426510
39619609
39433010
39390417
39631912
. 39426405
39426714
39426302
39077786
39619403
39619804
39384008
39384804
39632207
39407015
39381905
39595503

DJOUADI
MEHDA
BARR
ACHAB
SALAM
SOUFLI
ADOUANI
MANSOUR
BACI

ZAKIA A
MALAK ERRAHMANMA
NOUR ELHOUDA A
FRIHA
FATMA

Feriel

DHIA EL HAK
SO e
NOUSSIBA

>

TOUATI BRAAMMAR
LAKHDAR H; youssef

SOLTANI

SAMI

CHELGHOUI OUSSAMA

YOUCEF
LARGOT
DAOUDI
ZEKKOUR
AMMARI
DIAB
TOUAHRIA
DJABOU

HARRACHE

NANI

SACIA

MERIEM

SALIM

AYA

HIBAT ERRAHMAN
KAOUTAR

WISSAL

WAFA
CHOUROUK

MOUSSAOU MOHAMMED
TOUATI HAN ASMA

A
A
A
A
A
A
A
B
B
B
NOUR ELYAKINE B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B

GUITOUBI EL HADJ AICHA

BENABDELK MOHAMMED ELKH, B
KADDARI  DOUNIA B
BEN CHAIEE AMANI B
ATIR MOHAMMED EL BAB
BOUSBIA BF ABDELHAKIM B
SAKER ASMA B
BOULIF HADIL B
BELLOUISAFA B
SOUID ABDERRAHMAN B
HASANI HADJER B
MESAI AHME DOUA B
ZIDI SALIMA ROUMISSAB
MOUSSAOU AYA B
BOSALEM SALAH EDDINE B
DJEROUNI IMANE B
DIAB ISLEM B
GRENE ABIR B
CHEKEMBOIAYA B
AHMOUDA HAMZA B
YOUCEF INAS B
RIABI FATIHA B
MESTOUR MOSTEFA B
DERRADJI MOHAMMED YACINB
CHAGOUR EL HADIA B
SAHRAOUI MARIA B
SAHRAOUI ZINEB B
DAHRAQOUI ABDELOULA B
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39620607
39403418
. 39445605
39409612
139410112
. 39384806
39612105
139436720
39410902
39626509
39430816
39616714
139454313
39447105
139619310
39619902
39447106
139432105
. 39384501
. 39396002
. 39626415
39384517
39390401
39384801
39448408
39400012
139447211
139626719
. 39463204
39635320
39384417
39069638
39635302
. 39391907
39619208
39407117
139395911
39616705
39409607
139635311
139383410
39383718
39409905
139399716
39416909
39611101
39611606
139611311
39624216
39442707
39438710
39611310
39436812

BAKKOUCHE OUIJDANE

LILA

BOUKHEZZARIHAM
BETTAHAR NOURELIMANE
BOUZEGAG ABDELKAYOUM

AMRANI

MOUMEN MENOURA
CHETTOUH MEHDI
BOUHANIA ABD ELAALIM

NOUR ELYAKKINE

KAWTHER

BOUAFIA MOHAMMED ELAM B
HEMICI HEDDI B
GOST YOUCEF SEDDIK B
LIFA INAS B
CHABBI ZINEB HALIMA B
CHAIA MAROUA B
BOUANANE SALAHEDDINE B
MECHERI MOHAMMED SALAIB
KERROUCHI OQUISSAL B
LAMRI KHEREDDINE B
LACHRAF ROKAIA B
ABBAS ZOHRA B
TOUMI SABER B
HAFRI AHMED IYED B
RIZOUG HADJ DERRADJI B
BEN KHELIF. MOHAMED AYOUB B
DEGAA AHMED FAIZ B
RABHI SOUHAILA B
SEROUTI BOUCHRA B
HOGGUI IKBAL B
BEN ADDI OUMIMA B
NECIR DEKRA B
BEN BOURD RAYENE B
MAOUCHE MOHAMMED ANOLB
KADDOURI AMEL B
MANSOUR OMAR B
NASRI NOUREDDINE B
ADEL MERIEM B
SARHOUD MALIKA B
CHOHRA  MOHAMMED B
MESTOUR AHMED CHAHER B
RAHMANI  AMINE B
LAMOURI  MAHFOUD B
GUITOUBI IKRAM B
LAKEHAL  ACHOUAK B
BELGOT YOUCEF B
REZGA IMANE B
SAIM AYOUB B
LASSOUED IKHLAS B
KEDDAM MOHAMMED B
KHALDI TAKIEDDINE B
CHEKIMA ABDECHAKOUR B
DJENHANI TEDJANI B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

KHADRAOUI MANEL
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39392215
39457609
. 39448806
39410117
. 39626604
39633110
39457613
. 39469602
. 39416412
39384009
39398913
139410312
39664114
39577907
39636218
39635001
. 39387207
39409820
39410609
39409920
139454818
39403406
39619308
139624214
. 39409606
139611607
139426719
139445501
39414406
39391001
39460118
139396215
. 39385409
39616717
. 39455817
139612101
39632416
39416303
39389702
139384611
. 39455906
139611917
39611603
. 39440402
39634320
39437407
39419319
39074658
39404706
39384213
39612215
39634303
39403701

NESRAT
TERIAT
REHOUMA
CHENNA
RAHAL
MAAMRI
BEN ALI
BELHADI
TOUIL
AMOURI

ABDELMALEK
KOUIDER
IKHLAS

SARA
SALSSABIL
ROUFIDA
KARIMA
ZINEB
KHELLOUD
MOAD

KHADRAOUI SEIF ALLAH

DIK

KEMERCHOIMOHAMMED LAKHI

AICHA

BEN KORICFIKHLAS

BITA
CHAOUKI
REZGA
OUAREKH
ATER
HAMMANA
GHERBI
LABBI

HAROUN
KOUIDER
RAYANE
BOUCHRA
MOHAMMED
KHALED
AICHA
INTISSAR

NASRALLAH IKRAM

NEDJIMI
BOUZIANE

KAWTHER

IHSSANE KHADIDJ.

GHERABBA NOURELHOUDA
SOUALAH BIGHOUZLANE
LEKHOUIME SOUFINE

KHERIEF  OUIEM
ZEKKOUR FIAYA
SAOUDI NADER
HAMMADI  SARA

SAD LAIB  RAHIL
DJOUGHBAL BACHIR
HIMDA ABDELKERIM
BENALI SOUNDOUS
BAOUIA DJEROUNI
ZAOUCHE |IKRAM

ATIA FAROUK
ZEGHDI SADJIDA
REGUEA  ABDELKARIM
TOUATI IMANE
HAMMI NARIMANE
GUERRICHA AYA

BITA ABDELMALIJ
SAHRAOUI DJIHAD
NESRAT OUSSAL
BEY KHOULOUD
s BE

GUEZZOUN YAHIA
BENGUESS(NOUR ELHOUDA

MSABEL
HEMICI

ABDELKADER
FATMA
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39461308
39459619
39391420
39420615
39419405
39069728
. 39395802
39630402
. 39465504
139431001
39390309
139437109
139424109
139396213
. 39616812
139455420
39620001
. 39396802
39633805
139410414
139390211
. 39433308
39410009
139419205
39390420
39386108
39396509
139449714
39632008
139426312
. 39636405
39079067
39078012
39443102
. 39459707
39064704
39393909
39443105
39624104
. 39398509
. 39624205
39614305
39402013
39383916
39403814
39397604
39477208
39611905
39390216
39397105
39426416
39624203
39390806

TLIBA OUIJIDANE B
CHEKIMA  MOSBAH B
BOUZEGAY/ADEL B
GHRIBI AKREM B
MERAGHNI YACINE B
YAHIAOUI KHAOULA B
OUNISSI AMINA B
BOUAOUN AYA B
DJEBALI MAHMOUD ABDELIB
HADDANA LAMISSE B
SAHRAQOUI KHALIFA B
ASSAMI BRAHIM B
GHERBI HIBAT ERRAMANE B
LABIOD ZINEB B
HEBAL RADIA

HEMICI ABD ERRAZZAK

BEN TEBBA MOUNIA
AYACHI AMCHAITHEM

B

B

B

B
ABBAS SALAH B
CHAMI FATMA B
MENNANA ELHACHEMI B
HAMIDI SIRINE B
MEDAOUI DOUAA B
SAHRAOUI MOHAMMED NADHB
AZZA TAHA YACINE B
BEN AMAR AYA B
GHILANI LEILA B
REZZAG LEEELHABIB B
ADJIMI AHMED B
LAKHIARI  ANOUAR B
BOUAOUN WAFA B
MEBARKIA ALA B
MELAZEM ABIR B
DOUYEM  ALA EDDINE B
REHOUMA MOUATEZ BILLAH B
SEBOUAI  HOCINE B
SOUFIA LOUDJINE B
BEN ABDALL FADJRA B
ABADLI HANINE B
ZELACI BAYA B
DJELLALI  DOHA B
HAFIAN FATIMA ZOHRA B
MEREGHNI CHIRAZ B
FOUHMA  MOHAMMED ABDE B
FAIZI YASSER B
HAMIED SOUJOUD B
SEBOUAI  ABDE LATIF B
KHAOUA AYATARRAHMAN B
DERRKI BASMA B
AMAMRA  CHAIMA B
TERIAT ANES B
BOUKHEZZA SAFA B
AZZ0OUZ OUAHIBA B

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12



39633705
39437416
. 39465802
39390007
39442913
39410119
39447205
39426415
39396413
39396615
39397420
39383509
139451210
39463903
. 39383805
39505512
39409803
39412002
. 39396217
39592720
39390809
39409702
39593906
139459513
39390808
39384706
. 39383107
39390501
39439702
39396517
39616907
139416704
39447908
39384603
39445418
139446701
. 39395907
39403317
39636216
39410310
39396704
. 39403502
39403619
. 39438801
39391401
39611102
39390705
39460715
39390717
39383906
39477217
39456103
39390201

BELAGGOUI CHAHINEZ

NINE RIM

HABITA HIDAYA
MEDELLEL AYA

CHENIBA AT BADR EDDINE
TLILI SAIDA AMINA
KHENNAB NEJLA

LAIB INTISSAR

CHAOUCHE IMADE EDDINE

SOLTANE

HAMADOUN BOUTHAINA

GUEMARI

GHRISSI AL(DJAHIDA
GHRISSI ALI SAID

REZZAG SAILINA
BOUSBIASAISAMI

LOUICHE
BEY

B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
AD ABDELOUAHEB B
GHENDIR-ACAMIRA B
SAHRAOQOUI ILHEM B
HASSANI NADJIA B
BOUDISSA SAD EDDINE B
BELKHERFI MAHFOUDH C
BEKKAR YOUNES C
MOUD ISMAIL C
MELOUAH MOHAMMED SABE C
CHIBANI MESSAQOUD C
BEK YOUCEF C
BOUAZIZ  CHAIMA C
HOUIDEG AYA C
BELILA AICHA C
LADJALI BECHIRA C
LAOUAMER MOHAMMED ELMOC
KHALED SAMIR C
AMER ALYA C
BEYOUDA AYA C
GUEDDA RAYENE C
LAGRA SABA C
LACHIBI AYA C
ZENINA ISRAA C
LABBI IBTISSAM C
LAOURRI  HADI C
HOURI AICHA C
MESBAHI  NOUR ELYAKINE C
BICI HAYAT C
ALLAG AFAF C
BOULIFA NOUR ELHOUDA C
BOUZIDI HBIBA MOHAMED C
BAISSA ZAHIRA C
DOU MESSAOUDA C
SERHOUD NOUR EDDINE C
LORBI NASRALLAH C
C
C
C
C

NESRINE

KHEIR EDDINE

ABD ELMOHAIMEN
ISRA

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
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39487007
39390002
39593004
39477901
139396112
39593618
39417519
39453513
39430705
139460211
139396513
. 39384509
39400617
39460209
39447207
39431105
139619717
139611620
39390720
139464412
139384519
39430919
139439917
39409617
39457816
39458003
39449903
39619604
39461209
39616816
39383417
139626709
39616920
39433512
39450312
39633313
39407614
39409608
39469510
. 39394306
39409503
39406919
39616702
39434706
39406809
39384204
39403417
39409713
39447107
39396812
39403419
39393808
39418015

MESAI AOUI BRAHIM

OUCHENI
SAQOULI
SOUADKIA
ADAIKA
TAHRI

ALLA

C
C

MOHAMMED LAMINC

SAMIRA
DHEKRA
MESSAOUDA

BOUHANAK ABDESSATAR
LEKHOUIME SOUFIANE

SAKHRI

ARIDJ

FETHIZA ALINABILA

HAMMACHA MOHAMMED LAZH;,

GARELMETF HANINE
SOUALAH AIBOUTHAINA

BEN ALI
BOUAZIZ
LECHAARI

NABILA
NARDJES
OUALA

BOUZOUAID AISSA
BESSEGHIR OUISSAL

JBALI NAOURES
BELAID SAADIA
BEN KHALIF. RAJA
LACHRAF KAMAL
LIMANE AMMAR
AOQUADI IBTIHEL
MEGDOUD LAMIA
MEDILEH  LAMINE
RABANI SAID
KEHIHA SELSABIL
MAOUCHE HANIA
LAIMOCHE RAYANE
BEN ALI HASNA
BARR KOUDS

ALLOUCHE ABDELBARI
BEN SEOUD NAOUAL

GHRIB
HAMADOU
KERN

BA
OMANE
DEHEB
GAROURI
AD
ATTALI
GHRIB
DEHEB
BECHIRI
HAMOUDA
DELIBA
DEGAA
BELAID
DEBOUB
MEDACI
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39410416
39410402
39617007
39611106
39616806
39632408
39611303
39395804
39424020
139449111
139450711
39630408
39390413
139395916
139459215
39461808
139416819
139077131
. 34023048
139377401
39067170
139416910
139416212
. 39409808
39624317
39624309
139619414
:39611705
139616915
39616903
39410319
39455008
39409512
39477201
39410717
39447904
139447214
39410605
. 39409907
39397406
39619702
139612610
39410903
39611902
139416501
39459218
39383212
39624020
39390018
39610812
39616707
139569811
39078464

GUEHEF FATMA
KERTIOU  ABDEL MOUEZ
FEZZAI AMMAR
KHEDDOUCI SARRA
TEMACINI KHOULOUD
ABDREBBOL BOUFATEH
BENALI ABDELHAKIM
AINE AYA
MATOUG MOUNA
NESRAT BRAHIM
DJOUADI BOCHRA
MAHMOUDI TOUFIK
SOuUD SOUHAILA
GUENOUA AHMED LAID
LEBBIDA MAROUA
KEMERCHO!' YOUCEF
SAHRAOUI MOFIDA
BELLOUL  SAIDA
ROUAG HANANE
GADI KHALIFA
HADJRA GAID
DADDA AHMED YACINE
DEHBI AYA
BOUKHOBZ/HADJER
TEBBA MANAR
FEZZAI KHAOULA
SELMI YOUCEF
LAHREM CHAHD
CHOHRA SALSABIL
BOUKI ABDALLAH
BEN BOUZIA ABDELBASSET
MEDINI ASMA
ZEGHDI ABOUBAKER
TOURQUI MESSAOUDA
OUARGLI  AYA
HAOUMED HAIFA

AZZI MAISSA
BERIBECHE TOUKA ALLAH
RAHAL ILYES

SAIDI SABRINE
ZEHRL AMAL
DAIKHA OUISSAL

MESSAOUDI AMAL
BOUTAYEB RAHMA

ZEGHDI MAROUA
KEBACI ANFAL
BOUZEGAG DJIHAD
AMARA ANOUAR
LEMOUSSEFILIES
LAIMECH IMANE
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39557617
39534909
39327205
. 39364002
139383711
39631714
39390001
139437511
39390614
39423904
. 39449508
39460701
139372712
. 35030943
39457113
39393106
. 39384208
39461603
. 39448312
39619905
39393509
39452610
. 39445509
39616908
39616716
39410212
39410405
139436615
39436814
. 39393302
. 39385707
39391310
. 39469606
39476508
39476510
. 39462202
39633107
39459305
39639019
39454513
139475113
39390318
39407017
. 39059752
. 39460207
39465713
39461501
39444209
39577812
39068439
.6048147
39412304
39557911

GABOUSSA TALAL

C

BENDAOUIA MERIEM ELBATOU C

BOUDERBAL AMIR
FERHAT MAROUA
CHAIA AICHA
KHETTA AMAL
BELILA ASSIA
KHALFAOUI HANA
BOULOUSS/ MOHAMMED
FETHIZA ALIDOUA
BELLOUL LAKHDAR
ELBAR NIHAD
GUECHOUT FATMA ZAHRA
BOUCHAREINOUR LAID

TEDJINI FATMA ZOHRA
TOUATI TLIEBECHIRA
TEDJINI OUIJDANE

ZOUARI AHN YASSER
BOUAMRA ASSALA

TALHA MOHAMMED HACH
BIA SENOUANE
MESBAHI  RAZIKA

DOU AICHA
BIUKHALLATSAMIR

GUICI INAS

DADDA SIRINE
SADANI ABDELOUALI
REHOUMA ROUMAISSA
AZZ0OUZ NESRINE
MAIOUA RAZAN
AZEB CHIKHFATIMA
SALEMI AYMEN
DJEDIDI SAJIDA
DIDA ISRA
MAATOUGUIISLEM
KASMI HOCINE
SALHI RAOQUAA
HAMED MAROUA
ZEHANI RAYENE ANFAL EF
HACHIFA  SAFA

NESRI HANIA
CHAIA RAYENE
KERROUCHIMAROUA
SALHI El-hocine
KADJA NABIL
BELLABACI NOURDDINE
KARBI OUAFA

BEN AOUN MABROUKA
KHELFAOUI INTISSAR
REHOUMA KHADIJA
BOUCHAIB NABILA
SAIED DJOUHAINA
GHRIBI ABDELHAKIM
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. 39372602
39072820
39596005
39073877
37666712
. 34183220
39590603
39472903
39594018
139586513
39431015
39589814
39578017
39635415
39620012
. 36356104
. 39560608
39373018
. 39530402
. 35249703
. 39586914
136349111
36030056
139413501
. 39362817
39402903
39071912
. 39528905
139393114
139467115
39472907
139418107
139369120
39592108
139384313
39071347
39076460
. 39408602
39384114
. 39362620
39066786
39082019
39359316
39409018
39081288
39378620
39390006
39363008
39083998
39071994
39085876
. 39566906
39383912

KIRED ABDELADHIM C
CHETOUH ALI C
HAMMI WISSAL C
MEKKI YACINE C
RABHI ABLA C
AOUNI RIHAB C
DOKMA SALIHA C
BEN CHAYEIMARWA C
KHADRAOUI MILOUD C
DOKMA AHMED SEDDIK  C
MERKHI HIBAT ERRAHMAN C
KHOURARA SLIMANE C
BELADJAL ABDELDJOUAD C

BENMOUSS, MOHAMMED SALAIC

BARKA NOUR ELHOUDA C
BEDAIRA  AYA C
BABAARBI MOHAMMED ISLANC
MENNI MANEL C
BENRAMDA!I IDRIS C

DJOUDI
ATMANE

ABDELHADI ABOULC

HASSIBA

C

BOUSSAHA KAOUTHER
MEBARKI  SARA

TOUATI AMINA
AHMOUDA ABDERRAHMANE
DOUACHI  AYA

KHERFI OUSSAMA
CHIBATTE ANHAR
KERROUCHIABDERRAHMANE
KHELAIFA INTISSAR

GHERBI SOUNDOUS
BOUSKAYA INTISSAR
BAHI HAIFA

SALHI IMAD EDDINE

NESBA MOHAMMED
MAOUCHE MOHAMMED SAID
LADJIMI AMAR

DOU TAISSIR
ABDREBBI ABIR

BEN AZZA EL HADJ ALl
MESSAI ABDELNOUR
SADOUN MOHAMMED
BEROUBA ISRA

DEHEB MOHAMMED IMAD

GUETARI  DHIA EDDINE
NEMLI TAHAR
DOUAL FATMA
MERAD MESSAOUD
DEBBAR MAROUA

EDDAM ZINEB
GHEZAL SALMA
ELOUARET SAFA
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TIDJANI MOHAMMED ANIS C
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. 39383506

HERIBI

AMJED RAFIK

C
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e section et groupe doit étre correctement écitées



